
Департамент здравоохранения 
Вологодской области 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ
«Великоустюгская центральная 

районная больница» 
162390, г. Великий Устюг, 

Вологодской обл. 
Советский проспект, 30 
тел (факс) (81738) 2-11-53 
тел (факс) (81738) 2-25-87 

e-mail muzvurb@vologda.ru

П Р И К А З
От 25.09.2024 № £ £ 7

«Об утверждении тарифов на медицинские 
и иные услуги в БУЗ ВО "Великоустюгская ЦРБ»

Руководствуясь Положением об организации предоставления платных медицинских и 

немедицинских услуг в БУЗ ВО "Великоустюгская ЦРБ", утвержденным приказом 

главного врача от 27 июня 2013 года №249,

1. Утвердить и переименовать тарифы на платные медицинские услуги, оказываемые БУЗ ВО 

"Великоустюгская ЦРБ", согласно приложению №1.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты издания.

ПРИКАЗЫВАЮ :

Главный врач
БУЗ ВО «Великоустюгская А.Ю. Долгов

Исп. Глухих М.О.

mailto:muzvurb@vologda.ru


Приложение №1
к приказу ”25” сентября 2024 года

ЦРБ”
. Долгов

Тарифы на платные услуги, предоставляемые БУЗ ВО "Великоустюгская ЦРБ"

№ п/п
Код медицинской 

услуги Наименование услуги
Стоимость услуги, 

руб.
11. Манипуляции врача-дерматовенеролога

2.11.01 А 11.01.013 Мезотерапия волосистой части головы (локальная без 
стоимости препарата)

1000,00

2.11.02 А 11.01.013 Мезотерапия волосистой части головы (вся голова без 
стоимости препарата)

3000,00

2.11.03 А16.01.017.000.07 Удаление новообразований на коже азотом от 1 до 5 ед. 
(папилломы, бородавки, стержневые мозоли, 
контагиозный моллюск)

800,00

2.11.04 А16.01.017.000.07 Удаление новообразований на половых органах азотом 
от 1 до 5 ед.

1000,00

2.11.05 А16.01.017.000.07 Удаление новообразований на коже азотом от 5 до 50ед. 5000,00
2.11.06 А16.01.017.000.07 Удаление новообразований на половых органах азотом 

от 5 до 50ед.
6500,00

2.11.07 А16.01.017.000.07 Удаление новообразований на коже азотом от 50 и 
более ед.

8000,00


